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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K53003804B

2. Data e Regjistrimit 01/01/2005
3. Emri i Subjektit AURORA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 24/01/2002
6. Kohëzgjatja Nga: 24/01/2002

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Rrogozhine  RROGOZHINE Lagjja nr.2, Rruga 
Elbasanit, pallati me nr.pasurie 4/831,kati 1, zone kadastrale 
nr.3234 

10.064.400,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Agjent komisioner,aktivitet marketingu apo perfaqesuesit per 
firmat e ndryshme te vendit apo te huaja.Aktivitetin e 
tregetise se vlerave mobiliare dhe imobiliare.Aktivitetin e 
konsulences dhe administrimit ne fushen e biznesit dhe ate 
financiar dhe ne pergjiithesi te gjitha operacionet 
industriale,tregtare,financiare,civile,imobiliare qe kane lidhje 
direkte ose indirekte me objektin social si dhe me objekte te 
ngjashme apo te lidhura me te.Kembim valutor,agjent per 
transferimin e parave. Veprimtari e agjentit per transferte 
parash ne eme dhe per llogari te nje subjekti financiar 
jobanke. Veprimtari e agjentit per sherbimin e pagesave per 
te tretet ne emer dhe per llogari te nje subjekti financiar 
jobanke. Veprimtari e agjentit komisioner. Sherbimet 
unionnet - western union.
Hekuran Tosku10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 23/07/2021 Deri: 23/07/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
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parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Hekuran Tosku
12.1 Vlera e kapitalit Para: 10.064.400,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: "AURORA"
E-Mail: aurora_rrog@yahoo.com  
Telefon: 0692099931  

15. Statusi: Aktiv

Datë: 19/04/2026


